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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Serie TRN 2.00 %BTN001041408
4.1691%

4.0996%4.1691%Monto Ofertado: 370,000 728Plazo días / 2 años

500 500D 95.965 1.9953%4.0996% 2.0576%  

1,000 1,000D 95.963 1.9963%4.1006% 2.0586%  

10,000 10,000D 95.963 1.9963%4.1006% 2.0586%  

2,000 2,000D 95.927 2.0141%4.1199% 2.0776%  

500 500D 95.871 2.0418%4.1498% 2.1071%  

30,000 30,000D 95.779 2.0873%4.1990% 2.1555%  

50,000 095.590 2.1808%4.3004% 2.2554% PI

* 94,000 44,00095.835 2.0596% 2.1260%4.1691%

Serie TRN 2.50 %BTNC02081408
0.0000%

4.1202%0.0000%Monto Ofertado: 1,000 1456Plazo días / 4 años

1,000 094.022 1.4781%4.1202% 1.5358% PI

* 1,000 0

Serie TRN 3.80 %BTNC10401408
2.9000%

2.9000%2.9000%Monto Ofertado: 30,000 7280Plazo días / 20 años

30,000 30,000C 113.693 -0.6771%2.9000% -0.6326%  

* 30,000 30,000113.693 -0.6771% -0.6326%2.9000%

Serie TRN 4.00 %BTNC15601408
3.4000%

3.4000%3.4000%Monto Ofertado: 50,000 10920Plazo días / 30 años

50,000 50,000C 111.292 -0.3723%3.4000% -0.3521%  

* 50,000 50,000111.292 -0.3723% -0.3521%3.4000%

Serie TRN 4.50 %BTNC26001408
4.4397%

4.4396%4.4397%Monto Ofertado: 100,000 18200Plazo días / 50 años

10,000 10,000C 101.212 -0.0240%4.4396% -0.0238%  

14,300 14,300C 101.212 -0.0240%4.4396% -0.0238%  

60,000 60,000C 101.211 -0.0240%4.4397% -0.0238%  

100,000 15,700C 101.210 -0.0239%4.4397% -0.0238%  

* 184,300 100,000101.211 -0.0240% -0.0238%4.4397%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda                    D=BCB
PI = Precio Insuficiente                     C=TGN

Diseño : NTV


